
お客様各位 

 

「高尾山トクトク BOOK」終了について 

 

 

 日頃より当社施策にご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

２００９年度より高尾山の魅力を発信するための施策として、「高尾山トクトク BOOK」

を実施してまいりましたが、２０２３年度をもちまして「高尾山トクトク BOOK」を終了

とさせて頂きます。（２０２４年の配布はございません。） 

 

これまでの間、多くのお客様にご参加いただきありがとうございました。 

 

 今後も当社では「高尾・陣馬スタンプハイク」、「高尾山冬そばキャンペーン」等の高尾

山エリアの更なる施策の充実を図るとともに、魅力を発信してまいりますので、よろしく

お願い申し上げます。 

 

以 上 


